

Dystopia Entertainment IVS
c/o Nick Hadsun, Hadsundvej 24, 9550 Mariager

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 79 86 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Nick Brinck Pedersen Hadsund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opbygge og afholde diverse arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	17/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	762.029	-5.000
1 Personaleomkostninger	-623.687	0
Resultat før finansielle poster	138.342	-5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-204
Resultat før skat	138.338	-5.204
Skat af årets resultat	-29.502	0
Årets resultat	108.836	-5.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.627	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	27.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.204
Disponeret i alt	108.836	-5.204

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.129	0
Andre tilgodehavender	34.199	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	100
Tilgodehavender i alt	<u>124.328</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>424.417</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.745</u>	<u>100</u>
Aktiver i alt	<u>548.745</u>	<u>100</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	27.209	0
Overført resultat	76.423	-5.204
Egenkapital i alt	103.732	-5.104
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.572	0
Selskabsskat	29.502	0
Anden gæld	319.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.013	5.204
Gældsforpligtelser i alt	445.013	5.204
Passiver i alt	548.745	100

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksæt- terselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juli 2017	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100	0	0	100
Henlagt af årets resultat	0	0	-5.204	-5.204
Egenkapital 1. januar 2019	100	0	-5.204	-5.104
Henlagt af årets resultat	0	27.209	81.627	108.836
	100	27.209	76.423	103.732

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	17/7 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.604	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
	<u>623.687</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	204
	<u>4</u>	<u>204</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 30. april 2020. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 292 t.kr. og 110 t.kr. i opsigelsesperioden.		
